
Z a r z ą d z e n i e   Nr  17/2016 
 Wójta  Gminy  Iłowo-Osada 

z  dnia  04 marca  2016 r. 

 

 
w  sprawie :  ustalenia  wysokości   ceny  wywoławczej   w     przetargu  ustnym  
                     nieograniczonym dot. sprzedaży  działki  rolnej położonej  w  Brodowie     
                     stanowiącej  własność   Gminy  Iłowo-Osada      
                       
 
     Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z dnia 8  marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z  2015 r.  poz. 1515  z  późn. zm.),   art. 39 ust. 1 i 2  i art. 67 ust. 2  pkt. 2   ustawy  
z  dnia 21 sierpnia 1997 r. - o gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U.  z 2015 r. poz. 782   z 
późn. zm.) zarządzam,  co  następuje : 
 

§ 1 
 
W  związku  z zakończeniem  drugiego ustnego przetargu  nieograniczonego na sprzedaż  

działki  rolnej  nr   143/2  o  pow.  2,4976 ha  stanowiącej  własność   Gminy  Iłowo-Osada,  

położonej  w  Brodowie  gm.  Iłowo-Osada   wynikiem  negatywnym  ustala  się cenę  

wywoławczą  w następnym   przetargu  poprzez  obniżenie ceny  wywoławczej  określonej  w  

pierwszym  przetargu  nieograniczonym  z kwoty  67 891,00 zł.  do  kwoty  54 312,80 zł. 

 
  

§ 2 
 
Warunki  przetargowe  dla  oferentów  zostaną  określone  w  ogłoszeniu  o  przetargu . 
 

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi  w   życie  z  dniem  podpisania . 

 

                                                                                                        
                                                                                              Wójt  Gminy  Iłowo-Osada                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
  


